

SPECIFIKACE A POPIS PRACÍ

Stavba: ÚPRAVA - PŘEBROJENÍ PŘÍVODNÍHO POLE RH - "TOTAL STOP"

Objekt: PŘEBROJENÍ ROZVÁDĚČE ZŠ Za mlýnem 1 s napojením ovladačů "TOTAL STOP"

Objednatel: Základní škola Přerov, Za mlýnem 1, Přerov, PSČ 750 02

Zhotovitel: SKEL s.r.o., Jateční 62/16, Přerov

Místo: Přerov

Zpracoval:

Datum: 2.5.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	-----------------

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

1		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (např. CYKY)	m	70,000	54,00	3 780,00		
2		kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkcí při požáru CXKE-R-J 3x1,5	m	75,000	26,00	1 950,00		
3		Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	70,000	84,00	5 880,00		
4		Plastová trubka pevná DN 23 vč. spojek a příchytěk á3m	ks	25,000	112,00	2 800,00		
5		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	5,000	46,00	230,00		
6		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	5,750	36,00	207,00		
7		Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	1,000	280,00	280,00		
8		zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	85,00	85,00		
9		Montáž jistič deionový vestavný s elektrickou spouští do 600 A se zapojením vodičů	kus	1,000	2 950,00	2 950,00		
10		OEZ MODEIN 630A nastavitelný s vypínací spouští a přípojovací sadou	kus	1,000	21 600,00	21 600,00		
11		Montáž ovladač tlačítkový ve skříni 1 tlačítkový	kus	2,000	440,00	880,00		
12		Nouzové tlačítko pod sklem, IP44	kus	2,000	590,00	1 180,00		
13		Nouzové tlačítko na rozváděč	kus	1,000	640,00	640,00		
14		Vrtání dř., prostupy do 50cm	kus	6,000	150,00	900,00		
15		Zapravení, utěsnění prostupů	kus	6,000	100,00	600,00		

Elektroinstalace - slaboproud

16		Montáž zařízení UPS	kus	1,000	4 300,00	4 300,00		
17		UPS 600VA, ONLINE	kus	1,000	3 500,00	3 500,00		
18		Demontáž, úprava uchycení, úprava krycího plechu a pod.	set	1,000	10 000,00	10 000,00		
19		Pomocný a podružný materiál	set	1,000	4 000,00	4 000,00		

Práce a dodávky M

Elektromontáže

20		Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² na svorkovnici	kus	12,000	80,00	960,00		
21		Ukončení, úprava vodičů v rozváděči - žíla 240 až 300 mm ² (např. AYKY)	KS	12,000	500,00	6 000,00		

Revize vyhrazených technických zařízení

22		Výchozí revize	hod	20,000	730,00	14 600,00		
23		Spolupráce s revizním technikem	hod	5,000	580,00	2 900,00		
24		Měření izolačních stavů, uzemnění	hod	1,000	700,00	700,00		
25		Předání díla, prohlášení o shodě a pod.	hod	5,000	650,00	3 250,00		
26		Kontrola funkčnosti	hod	5,000	650,00	3 250,00		
27		Dokumentace skutečného stavu	hod	8,000	950,00	7 600,00		
28		Přizvání zástupce energetiky, rozplombování, plombování	hod	4,000	650,00	2 600,00		
29		Příplatek za práce ve výškách	hod	10,000	650,00	6 500,00		

Celkem

114 122,00

30		lešení + nakládka vykládka	kpt.	1,000	3 800,00	3 800,00		
----	--	----------------------------	------	-------	----------	----------	--	--

Celkem

117 922,00